sexta-feira, 1 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Editais Administrativos

AVISO DILAÇÃO DO PRAZO
EDITAL Nº 01/2023 E EDITAL 02/2023

LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.891.536/0001-96, através da Secretaria de Cultura, Esporte,
Juventude e Lazer, localizada à Avenida Romão Gramacho, nº 77, Centro, América
Dourada, Estado da Bahia, CEP 44.910-000, e, o Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo,
torna público a dilação do prazo do edital da Lei Paulo Gustavo nº 01/2023 e 02/2023. O
Resultado preliminar, referente ao item 3.1 dos Editais, foi prorrogado para divulgação
em 06 de novembro de 2024.  Os demais prazos e datas para a realização dessa seleção
permanecem os mesmos estabelecidos no Anexo I dos referidos editais.

LENILTO ARAÚJO BRITO JÚNIOR
Secretário de Cultura, Esporte, Juventude e Lazer

Decreto n. 101/2021

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

044C02F473F4B4A8E02FC50EFBEC520C

sexta-feira, 1 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada